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Drawno, dnia 27.02.2024 r. 

PIOŚ.271.4.2024.MP    
 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)–  na zadanie pod nazwą: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) Barnimie-Konotop z 
przyłączami w m. Konotop, gm. Drawno w formule zaprojektuj i wybuduj”.  
 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 

r. – Prawo zamo wien  publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z po z n. zm.)– dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań z dnia 23.02.2024r. dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 
      Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Włas cicielami nieruchomos ci na kto rej 
przewidziany jest przebieg sieci we wstępnej koncepcji i PFU. Jes li tak to prosimy o 
udostępnienie uzgodnien  na stronie postępowania. 
 

     Odpowiedź Zamawiającego: 
     Włas cicielem nieruchomos ci na kto rej przewidziany jest przebieg sieci jest Powiatowy 

Zarząd Dro g w Choszcznie i Gmina w Drawnie. Decyzja PZD w Choszcznie jest załączona do 
postępowania. 

 
     Pytanie: 
     Czy w ramach niniejszej inwestycja zakłada się wycinkę drzew i krzewo w? 
     
     Odpowiedź Zamawiającego: 
     Nie planuje się w ramach zadania wycinki drzew i krzewo w. 
 
    Pytanie: 
    Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w PFU 
załączonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż 
obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją 
przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie 
dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej, nie obejmuje zaś kosztów 
niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z 
błędów/braków w dokumentacji przetargowej oraz, że w przypadku konieczności wykonania 
robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 
dodatkowe. Zwracamy uwagę , iż chociaż zgodnie z art. 632 k.c. „Jeżeli strony umówiły się o 
wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia 
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   wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub 
kosztów prac.", to jednak należy pamiętać, iż rozmiar i koszt prac, o których mowa w treści tego 
przepisu, dotyczy wyłącznie rozmiaru prac ujętych w dokumentacji przetargowej oraz kosztów 
możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji 
oraz odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje zaś kosztów robót, których wykonanie okazało się 
konieczne w celu realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zaistnienia okoliczności 
niemożliwych wcześniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamówienia o roboty 
nieprzewidziane w dokumentacji przetargowej lub koszty niemożliwe do wyceny na etapie 
ofertowania były by sprzeczne z art.140 ust.3 PZP w związku z art.58 § 1K.C, jako wykraczające 
poza określenie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji 
przetargowej nie stanowią bowiem przedmiotu zamówienia objętego ceną oferty. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Na etapie postępowania przetargowego Gmina Drawno nie zakłada wystąpienia robo t 
dodatkowych. Zadaniem zamawiającego jest wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z 
Programem Funkcjonalno-Uz ytkowym, obowiązującymi przepisami, normami i zasadami 
wiedzy technicznej obowiązującymi w dniu wydania jej Zamawiającemu. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne na podłączenie projektowanych sieci do sieci 
istniejących oraz warunki techniczne energetyczne na podłączenie planowanych 
przepompowni/tłoczni do sieci? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Gmina Drawno nie posiada warunko w technicznych na podłączenie projektowanych sieci do 
sieci energetycznych. Warunki techniczne pozyska Wykonawca we własnym zakresie. 
Wykonawca na własny koszt wykona wszystkie badania i analizy uzupełniające niezbędne dla 
prawidłowego wykonania przedmiotu zamo wienia. 

 
Pytanie:  
Prosimy o potwierdzenie, z e udostępniony na stronie postępowania przebieg kanalizacji 
sanitarnej oraz wodociągu stanowi podstawę do obliczenia ceny dla wykonania dokumentacji 
projektowej i wykonania robo t budowlano- montaz owych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotem niniejszego zamo wienia jest wyłącznie budowa kanalizacji sanitarnej. Przebieg 
kanalizacji szczego łowo okres lony została w Programie Funkcjonalno-Uz ytkowym.     
 
Pytanie:  
Czy planowana inwestycja przebiega przez obszar tereno w zamkniętych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Planowana inwestycja nie przebiega przez obszar tereno w zamkniętych. 
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Pytanie:  

Czy planowana inwestycja przebiega przez obszar tereno w kolejowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Planowana inwestycja nie przebiega przez obszar tereno w kolejowych. 

 

Pytanie:  

Czy inwestycja przebiegac  będzie przez tereny laso w pan stwowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Planowana inwestycja nie przebiega przez obszar tereno w laso w pan stwowych. 

 

Pytanie:  

Czy inwestycja przebiegac  będzie przez obszar NATURA 2000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Planowana inwestycja przebiega przez obszar Natura 2000. 

 

Pytanie:  

Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej i archeologicznej ? 
Jez eli tak to po czyjej stronie lez y poniesienie opłat z tytułu nadzoru? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Teren inwestycji nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej i archeologicznej. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada szczego łowe warunki odtworzenia dla dro g gminny, powiatowych, 
wojewo dzkich i prywatnych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej zgodnie z załączoną decyzją  PZD w Choszcznie. 
Drogi gminne odtworzyc  zgodnie z zapisami w PFU - jak dla KR-2. 

 

Pytanie:  

Kto jest zarządcą paso w drogowych w kto rych będzie prowadzona inwestycja? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Szczego ły dotyczące zarządzania drogami publicznymi okres la pkt. 4 PFU. 

 

Pytanie: 

W jakich gruntach ma przebiegac  w/w inwestycja? Gminnych, powiatowych, wojewo dzkich, 
prywatnych ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Włas cicielem nieruchomos ci na kto rej przewidziany jest przebieg sieci jest Powiatowy Zarząd 
Dro g w Choszcznie i Gmina w Drawnie. Szczego ły okres la pkt. 4 PFU. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada zawarte umowy o przyłączenie do sieci energetycznej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada umo w o przyłączenie do sieci energetycznej.  

 

Pytanie:  

Czy przedmiot zamo wienia będzie wymagał opracowania operato w wodnoprawnych oraz 
uzyskania decyzji wodnoprawnych - jes li tak to co będzie przedmiotem operato w 
wodnoprawnych oraz decyzji wodnoprawnych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Opracowanie operato w wodnoprawnych oraz uzyskanie decyzji wodnoprawnych będzie 
wymagane w przypadku takiego wymogu. 
Zgodnie z zapisami PFU: 
Wykonawca jest zobowiązany uzyskac  wszelkie decyzje, uzgodnienia, warunki techniczne i po-
zwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakon czenia i uz ytkowania robo t przez Zamawiającego 
(np. operaty, pozwolenia, itp.). Opłaty związane z uzyskaniem wszelkich uzgodnien , opinii i de-
cyzji ponosi Wykonawca. Wykonawca winien uwzględnic  w cenie wszelkie koszty sporządzania 
dokumentacji wynikających z warunko w włas cicieli, administratoro w i zarządco w infrastruk-
tury i obiekto w. 
 

Pytanie: 

Czy teren objęty inwestycją posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Teren objęty inwestycją nie posiada aktualnego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

 

Pytanie:  

Czy opro cz miejscowego planu zagospodarowania terenu będzie wymagane uzyskanie decyzji 
celu publicznego dla działek, kto re nie są uwzględnione w planie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wszczął procedurę wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicz-
nego. Planowany termin wydania koniec marca 2024 r. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający posiada wstępną zgodę na usytuowanie inwestycji w pasie dro g gminnych, 
powiatowych czy wojewo dzkich ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Włas cicielem nieruchomos ci jest PZD w Choszcznie i Gmina w Drawnie. Decyzja PZD w 
Choszcznie jest załączona do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza nowy system monitoringu dla projektowanych przepompowni/ 
tłoczni wraz z dostarczeniem niezbędnych urządzen ? Jes li nie to prosimy o podanie 
administratora istniejącego monitoringu w gminie Pogorzeli. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza nowego systemu monitoringu dla projektowanych przepompowni/ 
tłoczni. Stroną w postępowaniu nie jest Gmina Pogorzela. Dostawcą monitoringu na 
przepompowniach w m. Barnimie jest Wilo Polska. Dostawcą monitoringu na 
przepompowniach w m. Drawno jest Hydropartner. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania projektu wykonawczego branz y drogowej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca jest zobowiązany uzyskac  wszelkie decyzje, uzgodnienia, warunki techniczne i 
pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakon czenia i uz ytkowania robo t przez Zamawiającego 
(np. operaty, pozwolenia, itp.). 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dro g gminnych? Jes li tak 
to prosimy o podanie stawek. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Drogi gminne objęte zakresem inwestycji nie są ujęte w sieci dro g publicznych, są drogami 
wewnętrznymi, w związku z czym Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa 
drogowego na tych drogach. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie miesięczne lub kwartalne? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przewiduje się rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy fakturą częs ciową po dokonaniu 
odbioru częs ciowego zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 1 umowy i fakturą kon cową po dokonaniu odbioru 
kon cowego zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 2 umowy lub zgłoszeniu zakon czenia robo t budowalnych do 
włas ciwego inspektoratu nadzoru budowlanego. 
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Pytanie: 

Proszę o wyjas nienie kto jest organem włas ciwym dla uzyskania opinii w sprawie potrzeby 
uzyskania decyzji o s rodowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia objętego 
przedmiotem zamo wienia? Urząd Gminy w Pogorzeli czy RDOS . Czy Inwestor posiada ową 
decyzję S rodowiskową? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestor jest posiadaniu decyzji o s rodowiskowych uwarunkowaniach. Decyzja jest załączona 
do postępowania. Stroną w postępowaniu nie jest Gmina Pogorzela. 

 

Pytanie: 

Proszę o informacje czy dla przedsięwzięcia objętego przedmiotem zamo wienia wymagane jest 
uzyskanie decyzji o s rodowiskowych uwarunkowaniach? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestor jest w posiadaniu decyzji o s rodowiskowych uwarunkowaniach. Decyzja jest 
załączona do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania raportu dotyczycącego oceny 
oddziaływania na s rodowisko w/w inwestycji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestor jest w posiadaniu decyzji o s rodowiskowych uwarunkowaniach. Decyzja jest 
załączona do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy na terenie objętym inwestycją zlokalizowane są drogi, kto re objęte są gwarancją? Jes li tak 
prosimy o podanie termino w zakon czenia okresu gwarancji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na terenie objętym inwestycją nie znajdują się drogi kto re byłyby objęte gwarancją. 

 

Pytanie:  

Czy wykonawca zobowiązany będzie do opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu 
na czas trwania robo t budowlano-montaz owych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca będzie zobligowany do opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu na 
czas trwania robo t budowlano-montaz owych. 
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Pytanie:  

Czy Wykonawca w swoim zakresie będzie miał odtworzenie pasa drogowego na całej 
szerokos ci czy jedynie w s ladzie wykopu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca jest zobowiązany uzyskac  wszelkie decyzje, uzgodnienia, warunki techniczne i 
pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakon czenia i uz ytkowania robo t przez Zamawiającego 
(np. operaty, pozwolenia, itp.). Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej zgodnie z załączoną 
decyzją  PZD w Choszcznie. Drogi gminne nalez y odtworzyc  zgodnie z zapisami w PFU- jak dla 
KR-2 na całej szerokos ci. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza na kolektorach gło wnych zaprojektowanie i wybudowanie studni 
rewizyjnych tworzywowych ø1000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie studni rewizyjnych 
tworzywowych ø1000 na kolektorach gło wnych. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza na kolektorach gło wnych zaprojektowanie i wybudowanie studni 
rewizyjnych tworzywowych ø425? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie studni rewizyjnych 
tworzywowych ø425 na kolektorach gło wnych. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie robo t metodą bezwykopową? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie robo t metodą bezwykopową. 

 

Pytanie:  
Prosimy o podanie maksymalnej ilos ci przepompowni s cieko w/tłoczni jaką Zamawiający 
przewiduje do wybudowania dla przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilos ci przepompowni s cieko w/tłoczni jaką Zamawiający przewiduje do wybudowania dla 
przedmiotowej inwestycji - jedna sztuka/komplet. 
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Pytanie:  

Prosimy o udzielenie informacji jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszej 
inwestycji jako udział własny, a jaka kwota pochodzi z dofinansowania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestycja finansowana w 100% ze s rodko w zewnętrznych. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający, w razie wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy o realizację 
zamo wienia publicznego wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelnos ci o zapłatę 
wynagrodzenia z tytułu realizacji przedmiotu umowy na bank w celu zabezpieczenia kwoty 
kredyty na zrealizowanie niniejszej inwestycji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelnos ci o zapłatę wynagrodzenia z tytułu 
realizacji przedmiotu umowy na bank w celu zabezpieczenia kwoty kredytu na zrealizowanie 
niniejszej inwestycji. 

 

Pytanie: 

Czy w przypadku przedłuz ającej się procedury wykonania dokumentacji projektowej nie z winy 
Wykonawcy okres realizacji zamo wienia ulegnie stosownemu wydłuz eniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, z e brak jest moz liwos ci wydłuz enia terminu na wykonanie dokumen-
tacji projektowej jak ro wniez  terminu wykonania całego zadania. 

 

Pytanie: 

Prosimy o udostępnienie na stronie postępowania map w wersji elektronicznej (.dwg, .dxf) z 
propozycją trasy sieci kanalizacji grawitacyjnej, tłocznej i wodociągowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie jest w posiadaniu map w wersji elektronicznej (.dwg, .dxf). Do PFU wykorzy-
stano skany map udostępnione przez Starostwo Powiatowe. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres 
przedmiotowej inwestycji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Opinia geotechniczna została dołączona do postępowania.  
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wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

 

Pytanie: 

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jes li tak to w jakiej ilos ci? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie opinii geotechnicznej nalez y w gestii Wykonawcy zgodnie z zapisami PFU. 
- wykonanie podsypki i obsypki przyjęto w 100 % z piasku dowiezionego, 
- zasypkę wykopo w przyjęto w 70% z gruntu dowiezionego, 30% zasypka gruntem rodzimym. 
Konieczną wymianę gruntu okres li Wykonawca na podstawie opracowanej opinii 
geotechnicznej. 
 
Pytanie: 
Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopo w? Jes li tak to w jakiej 
ilos ci i technologii? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilos c  i technologię odwodnienia wykopo w okres li Wykonawca w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie: 

Prosimy o wskazanie producento w przepompowni/tłoczni s cieko w, kto rych nalez y 
zaprojektowac  i wykonac ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający odmawia udzielenia odpowiedzi na tak sformułowane pytanie. Zgodnie z art. 99 
ust. 4 ustawy – Prawo zamo wien  publicznych wynika zakaz opisywania przedmiotu zamo wie-
nia przez wskazanie znako w towarowych, patento w lub pochodzenia, z ro dła lub szczego lnego 
procesu, kto ry charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę. 
Parametry charakteryzujące dobo r przepompowni oraz jej wyposaz enie charakteryzują zapisy 
PFU.  
Jednoczes nie zgodnie z zapisami PFU: 

Uwaga: 

Wszystkie podane wartości należy uznać za docelowe. 

Szczegółowe obliczenia, wartości i rozwiązania zostaną przedstawione w projekcie 
budowlanym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie:  

Prosimy o potwierdzenie, z e w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie 
zinwentaryzowane urządzenia podziemne, w przypadku koniecznos ci dokonania ich 
przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania 
zamo wienia ulegnie stosownemu wydłuz eniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie mapy do celo w projektowych a co w związku  tym odpowiedzialnos c  za jej jakos c  i 
zawartos c  ponosi Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia oraz 
przedłuz enia terminu wykonania. 
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Pytanie:  

Prosimy o potwierdzenie, z e uzyskanie pozwolenia na uz ytkowanie nie lez y po stronie 
Wykonawcy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami PFU: Wykonawca uzyska wszelkie wymagane zgodnie z prawem polskim 
uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne niezbędne dla zaprojektowania, 
wybudowania, uruchomienia i przekazania Zamawiającemu obiektu do uz ytkowania. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, z e przyłącza kanalizacji sanitarnej nalez y zakon czyc  korkiem/ 
zas lepką w granicach działki pasa drogowego przed nieruchomos ciami włas cicieli prywatnych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przykanaliki nalez y zakon czyc  korkiem/ zas lepką. 

 

Pytanie: 

Proszę o wyjas nienie, czy s rednice rur okres lone w PFU są dla Wykonawcy wiąz ące, czy mają 
one zostac  potwierdzone/skorygowane, na etapie obliczen  hydraulicznych będących częs cią 
projektu technicznego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami PFU:  

Uwaga: 

Wszystkie podane wartości należy uznać za docelowe. 

Szczegółowe obliczenia, wartości i rozwiązania zostaną przedstawione w projekcie 
budowlanym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający przewiduje zaprojektowanie i wybudowanie przydomowych przepompowni 
s cieko w? Jes li tak prosimy podac  długos c  przyłączy oraz ich ilos c . 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraz a zgody na projektowanie przydomowych przepompowni s cieko w. 

 

Pytanie: 

Proszę o wyjas nienie, czy trasy sieci kanalizacyjnej/ wodociągowej przedstawione w częs ci 
graficznej PFU, są dla Wykonawcy wiąz ące, czy mogą one byc  na etapie projektu 
optymalizowane? 

 

 

 

 



 

 
 

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2014-2020) 

Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” Poddziałanie: „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Siec  wodociągowa nie jest przedmiotem postępowania ani tres ci PFU. Szczego łowy przebieg 
kanalizacji sanitarnej Wykonawca okres li w projekcie budowlanym i uzyska wymagane pra-
wem uzgodnienia, opinie, decyzje i zezwolenia niezbędne do wykonania zamo wienia. 
 
Pytanie: 
W związku z duz ym zakresem przedmiotu zamo wienia oraz wydłuz onym okresem oczekiwania 
na oferty cenowe (wyceny materiało w) i ofert podwykonawco w niezbędnych do prawidłowej 
wyceny przedmiotu zamo wienia zwracamy się z pros bą o wydłuz enie terminu składania ofert 
do dnia 07.03.2024 r. co pozwoli Wykonawcom na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych 
ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, z e brak jest moz liwos ci wydłuz enia terminu wykonania zadania. 

 

 
 
B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 

    (podpis kierownika Zamawiającego 
               lub osoby upowaz nionej) 
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